

## Câmara Municipal de Foz do Iguaçu

ESTADO DO PARANÁ

## AVISO DE

## AUDIÊNCIA PÚBLICA

A Comissão Mista da Câmara Municipal de Foz do Iguaçu, Estado do Paraná, conforme previsto no inciso I do § 1° do art. 48, da Lei Complementar Federal n° 101, de 4 de maio de 2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal, e também ao contido no art. 44 da Lei Federal n° 10.257, de 10 de julho de 2001 – Estatuto da Cidade, CONVOCA, com vistas à transparência na gestão fiscal, para a realização de Audiência Pública, na fase do processo de discussão do Projeto de Lei encaminhado pelo Chefe do Poder Executivo Municipal e protocolado nesta Casa sob nº 146/2019, que "Estima a receita e fixa a despesa do Município de Foz do Iguaçu, Estado do Paraná, para o exercício financeiro de 2020", a ser realizada no dia 13 de novembro de 2019, com início às 9:00, no Plenário da Câmara Municipal de Foz do Iguaçu, situado na Travessa Oscar Muxfeldt, n° 81.

Câmara Municipal de Foz do Iguaçu, 16 de outubro de 2019.

JOÃO MIRANDA PRESIDENTE DA COMISSÃO MISTA